СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.12.2022                                                                                                                             №13
с. Баюновские Ключи

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Баюновоключевского
сельсовета Первомайского района Алтайского края
восьмого созыва  Дурова В.Г.

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 28 Устава муниципального образования  Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края  Совет депутатов Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу Василия Григорьевича Дурова.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Г.Н.Колесникова).

Глава сельсовета                                                                                                А.Н. Аношина